

Wydanie LÓDŹ Cena 5 zł
DZIENNIK ŁÓDZKI
Najstarsza gazeta Łodzi

Dziś obraduje Łódzka Konferencja Sprawozdawcza
Dorobek i oczekiwania

Licząca ponad 77 tysięcy członków i kandydatów, łódzka organizacja partyjna oceni dziś swą działalność od czasu ostatniej XXIII Łódzkiej Konferencji Sprawozdawczo-Wyborczej, a więc od 23 stycznia 1984 roku...

prócz swych statutowych obowiązków, wynkających z przewodniej roli w życiu narodu rozwiązywać wszystkie te problemy poprzez aktywność swych członków w ogniwach ludowladzwa...

SPOTKANIE PREZYDIUM SEJMU Z PRZEWODNICZĄCYMI KOMISJI SEJMOVYCH I WOJEWÓDZKICH ZESPOŁÓW POSELSKICH

Zadania Sejmu do końca kadencji

W gmachu Sejmu odbyło się wczoraj spotkanie Prezydium Sejmu z przewodniczącymi komisji sejmowych i wojewódzkich zespołów poselskich...

Posel Kenon Wróblewski przedstawił zebranym założenia projektu ustawy o podstawowych obowiązkach i prawach posła...

W. Jaruzelski przyjął M. Bangemanna



Na zdjęciu: podczas spotkania. CAF - M. Langia - telefot
23 bm. prezes Rady Ministrów, gen. armii Wojciech Jaruzelski przyjął federalnego ministra gospodarki Republiki Federalnej Niemiec...

POZNAŃ Zakończenie targów krajowych

23 bm. zakończyły się w Poznaniu Targi Krajowe „Wiosna 85”. Na ostateczne podsumowanie wyników czterodniowych pertraktacji handlowców z producentami...

Z kolei marszałek Sejmu Stanisław Guwa przedstawił zadania stojące przed Izba do końca obecnej kadencji...

10 lat w letargu

Pod od prawie 10 lat Karen Ann Quinlan żyje w stanie letargu. W szpitalu Quinlan zapadła 14 kwietnia 1975 r. wskutek jednostronnego zatkania śródka uspokajającego...

„Valium” i alkoholu. Miała wówczas 21 lat. W pół roku później rodzice Karen Ann wystąpili na drogę sądową...



Posterunek poliej w miejscowości Hildensheim (RFN) ma na etacie... loche Luize, która specjalizuje się w wykrywaniu haszyszsu.

Droższe cytryny, tańsze rodzyнки

Cytryny, które trafiły do handlu przed Świętami Bożego Narodzenia kupiono w dużej części w zamian za ziemiaki. Obecnie „Agros” stara się również sprowadzić cytryny do kraju...

Kupuj - nie osyflaj się

Jak z największą dokładnością określić dojrzałość dyni, czy arbuza? Specjaliści francuscy skonstruowali pomysłową maszynkę...

Rola Ziemi Zachodnich w rozwoju Polski Ludowej Sesja naukowa w Poznaniu

Z udziałem przewodniczącego Rady Państwa PRL, prof. Henryka Jabłońskiego odbyła się wczoraj w Pałacu Działynskich w Poznaniu ogólnopolska sesja naukowa...

Posiedzenie Rady Ministrów

Biurow Prasowe Rządu informuje: Rada Ministrów 23 bm. zapoznana się z oceną realizacji Centralnego Planu Rocznego w 1984 roku...

Produkcja strzykawek jednorazowego użytku, przyrządów do przetaczania krwi i płynów infuzyjnych osiągnęło poziom zgodny z potrzebami służby zdrowia.

CO DZIEŃ CONIEŚCIE

W 82 dniu roku słońce wzešlo o godz. 5.32, zajdzie zaś o 17.54.
Imianiny obchodzą:
DZIS: Felagia, Feliks, Tyberiusz, Zbysław, Oktawian
JUTRO: Katarzyna, Gabriel, Marek, Dzierżysław
Dytymy synoptyk



Pierwszą serię informacyjną najmniejszego radioodbiornika stereofonicznego słuchawkowego, wykonanego w Zakładach Radiowych „Unitra” w Rzeszowie...













